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Mind az Ntoskrnl.exe, mind az ACPI.sys 
rendszerfájl, megbízható forrásból szár-
mazó, frissen telepített rendszernél 
gyakorlatilag nulla az esélye annak, 
hogy kártékony programról legyen szó. 
Sokkal valószínűbb, hogy az operációs 
rendszer hibája, amelyet egy leendő, 
vagy akár már kiadott frissítés javít. 
Sajnos az új számítógépeknek és rend-
szereknek megvan az a hátránya, hogy 
egy ideig még nem feltétlenül stabil 
minden, mert a szoftverek tesztelésére 
nincs elég idő és erőforrás. Később per-
sze megérkeznek a javítások. Mivel ez a 
hiba nem minden Windows 10 Profes-
sional alatt tapasztalható, hiszen akkor 
tele lenne az internet ezzel a problémá-
val, hanem a jelek szerint az ACPI kör-
nyékén, tehát a konkrét konfiguráció-
val lehet gond.

A Microsoft weboldalán (support.mic-
rosoft.com) olvasható, hogy ez a hiba 
szintén egy notebookkal esett meg, 
amelyben Core i7 4700HQ és Nvidia 
GT750M működött. Az egyik válaszadó 
tapasztalata szerint a terhelés alvó 
módba lépéskor és az onnan való vissza-
téréskor lecsökken, és az integrált video-
kártya meghajtójának a törlésekor a 
probléma megszűnt. Az integrált GPU 
a processzorban található, és ez esetben 
is Intel HD Graphics 530 típusú. A legva-
lószínűbb, hogy ennek a Windows 10-es 
meghajtóprogramjával van probléma.

Mivel az Asus terméktámogatói 
oldalán ez nem található meg, így való-
színűleg egy alap driver kerül mindig a 
rendszerre. A legújabbat az Intel olda-
láról (downloadcenter.intel.com) érde-
mes letölteni és telepíteni a HD Graphics 
530-ra való keresés után. Ezenkívül meg-
próbálhatjuk letiltani BIOS-ban az integ-
rált kártyát, azaz csak a dedikált kártyát 
engedélyezve külső tápellátás esetén. 
Sajnos az Asus magyar és angol nyelvű 
dokumentációjában sem szerepelnek a 
BIOS Advanced oldalán szereplő beállí-

tások, így annak pontos nevét nem 
tudom megmondani. A BIOS frissítése, 
valamint az összes gyári meghajtó tele-
pítése ettől függetlenül is ajánlott.

4  Gépajánló
Apró szélsőségek

Egy számítógép építéséhez szeretném a 
segítségüket kérni. A gépet több célra is 
használnám, többek között játékra. Nem 
elvárás, hogy a legújabb játékokat is 
maximális beállítások mellett futtassa, 
de amennyire ez megoldható, időtálló 
konfigurációt szeretnék. Az áprilisi szá-
mukban írottakat a saját lehetőségeim-
mel és elvárásaimmal összeegyeztetve 
az alábbi alkatrészekre jutottam: MSI 
H110M PRO-D alaplap, Intel Core i5-7400 
3.00 GHz CPU, Gigabyte GV-N105TG1 
GeForce GTX 1050 Ti 4GB GDDR5 VGA 
kártya, HyperX 8GB FURY DDR4 
2133MHz CL14 (HX421C14FB/8) RAM, 
Seagate BarraCuda 500 GB 7200 rpm 
16  MB (ST500DM009) HDD, Chieftec 
GPS-600A8 600W tápegység és DEEP-
COOL Tesseract SW ház. Azt szeretném 
kérdezni, hogy Önök szerint ez megfe-
lelő összeállítás-e, elegendőek-e az egyes 
komponensek egymás kiszolgálására, 
esetleg van-e olyan, amiből egy gyen-
gébb is megtenné. A gépre szánt keret 
úgy 180-200 ezer forint lenne. I. András

Az alaplap nem a legújabb típus, ezért 
azon (a terméktámogatói oldalt elnézve) 
legalább a 2.A verziójú vagy újabb BIOS-
nak kell lennie azért, hogy ezt a procesz-
szort támogassa. E nélkül lehet, hogy 
nem fog elindulni, így a frissítéshez egy 
generációval régebbi processzor szüksé-
ges. A BIOS dátuma 2016. 10. 19., ha pedig 
ez előtt került a boltba, ez bizony gond 
lehet. Vásárláskor erre ki kell térni. 
Akkor, ha egy helyen rakják össze a 
gépet, akkor a frissítést természetesen 
kérdés nélkül elvégzik, hiszen működő 
konfigurációt kell átadniuk.

A másik kérdéses pont a merevlemez: 
manapság 2-3 TB környékén található a leg-
jobb ár-érték, pontosabban a legolcsóbb faj-
lagos kapacitás. Az 500 GB-os meghajtó 
helyett pedig alig 1-2 ezer forinttal drágább 
a kétszer ekkora, akár Hitachi, akár WD 
Caviar Blue. Maradva a Seagate-nél, a Bar-
raCuda ST1000DM010 1 TB-os, 64 MB cache-
csel és 7200-as fordulatával ideális elsődle-
ges merevlemeznek. Ezeknél kisebb 
merevlemezt ma már nem éri meg venni.

A választott VGA kártya új generációs, de 
a 1050 Ti GPU a belépő szintet képviseli. 
A  játékok természetesen közel ugyanolyan 
sebességgel futnak ezen, és a nála nagyjából 
tízezer forinttal olcsóbb Gigabyte GV-
N105TD5-4GD kártyán. Az egyetlen különb-
ség, hogy az olcsóbb verzión csak egy venti-
látor van, és nincs rajta állítható színű LED. 
A hűtés miatt aggódhatnánk, de a 75 wattos 
maximális fogyasztása ebben a jól szellőz-
tethető házban szinte elhanyagolható. Ez is 
OC verzió, mint a kétventilátoros típus, de a 
hűtések nem túl nagy hatékonysága miatt 
egyébként sem ajánljuk, hogy a vásárlás 
után az első dolga az órajel felhúzása legyen, 
ez ugyanis a kártya élettartamát rövidíti.

5  USB-hiba
Két hibás után egy jó

Lelkes olvasójuk vagyok és régi számító-
gépes. Hivatalból frissítenem kellett a 
gépemet a Windows 10-re. A gépem Acer 
E1-571G, Core i3-3120, egy USB 3.0 és kettő 
USB 2.0 porttal. Most Win10 Home 64 bit, 
teljesen legális verzió fut a gépemen. 
A  telepítés után a Huawei R205 Wifi 
modem és a Nokia 6303 telefon, valamint 
a Huawei Y330 telefon mind azonos hiba-
kódot jelent: „A Windows leállította az 
eszközt, mert az problémákat jelzett. 
(Kód: 43) A request for the USB device 
descriptor failed.” Olvastam a neten, 
hogy kapcsoljuk ki a gépet, vegyük ki az 
akkumulátort pár percre. Ezt megtet-
tem. A modemből is kiszedtem mindent, 
a reset gombját is nyomtam jó ideig. 

4
A Gigabyte 
kisebb 
GeForce GTX 1050 Ti 
alapú kártyáján csak 
egy ventilátor van, a 
hűtés is szerényebb, 
de tízezer forinttal 
olcsóbb
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1  Mobil stick
Letiltott a tűzfal
Az a problémám, hogy nem tudom hasz-
nálni a mobil sticket W10 alatt. Most vásá-
roltam egy új gépet, előre telepített Win-
dows 10-zel. A gép rendben működött a 
stickkel egészen addig, amíg a Windows 
nem frissült 1607-es verzióra. Azóta nem 
hajlandó felengedni az internetre. Min-
denféle hibakeresést megpróbáltam, de 
semmi nem hozott eredményt. A stick jó. 
Most is ezzel írok a régi gépemről a nyara-
lómból. Az új masina: Aces Aspire F17 
F5-771G-58VE. Mivel nyáron a vidéki nya-
ralómban vagyok, T-Home-előfizetésem 
is van. Nem tudom, mit tegyek. A frissítés 
idején még otthon voltam, ahol a családi 
Wi-Fi működik. Sz. Pál

A kép alapján úgy gondolom, hogy a mobil 
stick jól működik, hiszen van adatforga-
lom, ez a T-Mobile Internet Manager alatt 
látható is. A hibát viszont a Windows-
hibaelhárító is érzékeli, valamint a tűzfal 
beállításainak visszajelzője is mutatja, e 
szerint pedig a tűzfal blokkolja a hálózati 
forgalmat. Ez pedig az ESET Internet 
Security tűzfala. Lehet, hogy a Windows 
frissítésekor az ESET beállításai megma-
radtak a stick korábbi azonosítójánál (ha 
az egyáltalán megváltozott), az új hálóza-
tot pedig nem ismerte fel.

De az ok mindegy is. A következőket 
tehetjük: vagy kikapcsoljuk az ESET tűz-
falát, vagy újra beállítjuk a Beállítások/
Hálózat/Személyi tűzfal/Szabályok és 

zónák alatt a megbízható zónákat. Min-
den bizonnyal itt azt is megadhatjuk, 
melyik hálózati csatolón legyen aktív a 
tűzfal. Ha az ESET opciója nincs meg, 
akkor a program telepítőjének indítása, 
majd abban a Javítást választva a prog-
ram minden beállítását alapértelme-
zetté lehet tenni. A tűzfal a legrosszabb 
esetben az Internet Security csomag 
újratelepítése után biztosan visszaáll, de 
ha erre nincs idő, átmenetileg ki is kap-
csolhatjuk azt. Ekkor a Windows tűzfa-
lát viszont semmiképpen ne felejtsük 
el bekapcsolni!

2  ESET-javítás
Ingyenes közt is van jó

Az ESET Smart védelmet használom 
régen, amióta erre az Önök magazinja a 
havi kódokkal lehetőséget ad, jelenleg a 
10-es változatot. Idáig nagyon meg voltam 
vele elégedve. Egy ideje pirossal jelzi a 
program, hogy a frissítése régi. Hiába pró-
bálom frissíteni, ennél többre nem megy. 
Viszont a termék frissítése ablakban azt 
írja, hogy naprakész. Próbáltam letörölni 
és újratelepíteni, ez után sem változott a 
helyzet. Asztali számítógépem van, Win-
dows 7 Ultimate 64 bit, Intel Core i5-6500 
CPU, 8 GB RAM. Hogyan lehetne esetleges 
újratelepítés nélkül megoldást találni erre 
a problémára? Vagy milyen más meg-
oldást tudnak ajánlani? K. Sándor

A termék verziója a lehető legújabb, a 
vírusdefiníciós adatbázis viszont nem. 

Ez csak akkor van így, ha a termék nem 
lett regisztrálva. A kódok használatá-
val, a regisztrációval kapcsolatos teen-
dőkről a www.eset.hu/chip oldalon lehet 
olvasni. Ha a kód biztosan jó, a prog-
ramhoz kapcsolódó rendszerkompo-
nensekkel is baj lehet, ekkor az újratele-
pítés valóban nem segít. A megoldás a 
szoftver alapos törlése, és bizony az 
ismételt újratelepítése lehet a megoldás, 
de ez nem egyszerű. A műveletről rész-
letes információ a support.eset.com/
kb2289 oldalon található. A hiba konk-
rét oka sajnos nem tiszta, ezeken kívül 
egyszerű megoldása nem ismert.

Alternatív megoldást jelenthet, ha 
ingyenes, havi regisztrációt nem igénylő 
programot használ, mint például a VB100 
tesztjein jól szereplő 360 Total Security. 
Ez  több programhoz hasonlóan a Bitde-
fender víruskereső motorját is használja. 
Letölthető a www.360total security.com 
oldalról.

3  Tiszta problémák
Rendszer vagy driver

Egy olyan problémával fordulok Önök-
höz, hogy a napokban vettem egy Asus 
G752VY laptopot. Feltelepítettem egy 
MSDN-ről leszedett Windows 10 Profes-
sionalt, ami eredeti, megvett kulcsom 
van hozzá. Ahogy felteszem a rendszert 
(tiszta telepítés), folyamatosan 20%-os 
processzorterhelést tapasztalok. Egy 
bizonyos Ntoskrnl.exe okozza a problé-
mát, a Process Explorer szerint konkré-
tan az ACPI illesztő (ACPI.sys +0x23270). 
Utánaolvastam, és elég sok megoldást 
találtam, sajnos azok közül egyik se vált 
be nekem. Próbálkoztam driverfrissítés-
sel, tiszta telepítéssel egy másik Win-
dows 10 verziót, vírusirtással (Kas-
persky, Malwarebytes, G Data se talált 
semmit), átnéztem az energiatakarékos-
sági beállításokat, de nem találtam 
sehol semmi problémát. T. Botond

2
Számos olyan 
vírusvédelmi 
program van, ami 
ingyen használható, 
és a független teszte-
ken a mezőny felső 
részében végez (360 
Total Security)

1
Az ESET Tudás-
bázisában 
(support.eset.com) a 
vírusvédelmi progra-
mok minden funkció-
jának használata, 
azok beállítása rész-
letesen le van írva

Segít a CHIP
Kedves Olvasónk! Gondja van a gépével, egy-egy  
termékkel, szolgáltatással? A CHIP szakértői szállítják 
önnek a válaszokat.

3
A 24 végrehajtó 
egységgel 
az Intel HD Graphics 
530 a GeForce 920M-
hez közeli sebessé-
get kínál viszonylag 
szerény fogyasztás 
mellett
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6b

Egy egészen 
egyszerű router 
és a rá telepített DD-
WRT segítségével a 
helyi hálózatban a 
gépek IP-címeik 
mellett nevükkel is 
elérhetővé válnak

6a

Így fest egy film 
oldala 
Emby alatt a böngé-
szőben. A leírást és a 
képeket automati-
kusan letölti minden 
filmhez, akár csak a 
Plex vagy a Kodi

6. A hónap olvasói kérdése

Filmek a helyi 
hálózatban
Akár egy kisebb hotel vagy egy nagyobb otthon lakóinak  
számára lehet biztosítani a filmek hálózati lejátszását könnyen 
és egyszerűen, ingyenes platformon.

Filmeket szeretnék saját weboldala-
mon megosztani! Egy laptopra csatla-
koztatott Wi-Fi routert használnék fel 
filmmegosztásra. Úgy nézne ki a dolog, 
mintha a számítógépem lenne a világ-
háló, és a router csak egy csatlakozási 
pont hozzá. Hogyan tudom elérni ezt 
a meg oldást anélkül, hogy a világháló-
hoz kelljen csatlakozni? Tulajdonkép-
pen a számítógépen nekem kell egy 
olyan weboldalt készíteni, amin a fil-
mek és a leírásuk láthatóak, de a filmre 
kattintással akár le is tölthető! 
A  lényeg, hogy csak letölteni tudjanak 
az oldalról, de fel nem! Ha rácsatlakoz-
nak a routerre, akkor a filmes oldalam 
ugorna elő, ahol akár egy kattintással 
könnyen letölthetnek! 

Tudtok olyan webszerkesztő oldalt 
ajánlani (akár fizetőst is), amin köny-
nyen megszerkesztem ezt a web oldalt? 
Amennyiben túl bonyolult, akkor nem 
fog menni, mert a programozáshoz 
nem értek! N. Csaba

Ha eltekintünk attól a követelménytől, 
hogy egyedi formátumú, valamint csak 
és kizárólag a letöltésekre használható 
weboldalt kell készíteni, akkor van egy 
nagyon egyszerű megoldás a problé-

mára: egy médiaszerver, amelyet a lap-
topra kell telepíteni.

Megosztott filmek
A legegyszerűbb megoldást a nyílt forrás-
kódú Emby kínálja: a szervert kell telepí-
teni a notebookra, majd elindítás után tál-
caikonjáról az Emby konfigurálása opciót 
választani. Első indításkor egy varázslón 
is végig kell mennünk, és megadnunk azt 
a mappát, amelyben a filmjeink vannak. 
Ezt többször is megismételhetjük, hiszen 
több ilyen mappánk is lehet (akár hely-
ben, akár egy NAS-on), és külön kezelhet-
jük a képeket és a zenéket is. A szerver 
indulása után a 8096-os porton keresztül 
lehet elérni, de ezt átírhatjuk a Szakértő/
Haladó menüben 80-ra (Local http port 
number) és 8080-ra (Local https port 
number), így egy újraindítást követően a 
szerver a notebook IP-címének beírása 
után bárhonnan elérhető.

A következő feladat egy vendég fiók 
létrehozása, amelynek csak filmnézési, 
illetve letöltési jogot adunk. A Szerver/
Felhasználók alatt hozzunk létre egy új 
felhasználót, profilnévnek adjunk 
nevet (Vendég), és jogosultságait csak a 
médialejátszáshoz és letöltéshez (Allow 
media downloading) engedélyezzük. 

Ha  a transzkódolást is engedélyezzük, 
akkor egyszerre csak egy-két felhasz-
náló tud átkódolandó filmeket nézni, 
mivel a szerver valós időben végzi el a 
konverziót, és nagy számítási teljesít-
ményt igényel. Ezekkel összhangban az 
adminisztrátorfiókban állítsunk be jel-
szót, hogy mások ne tudják módosítani 
a szerver beállításait!

Az Emby nemcsak böngészőből, 
hanem a saját klienseiből is elérhető, ez 
pedig nagyon sok készülékre telepíthető, 
az androidos tévétől kezdve a játékkonzo-
lokon át a Windows-alapú telefonokig.

Captive portal
A másik igényt, hogy a felhasználók a 
hálózatra való belépés után egyből a fil-
mekhez kerüljenek, már nem olyan köny-
nyű kielégíteni. Létezik egy megoldás, a 
captive portal, amely a hotspotokra 
belépő felhasználókat egy saját webol-
dalra irányítja, és ahol el kell fogadniuk a 
felhasználás irányelveit. Ez után egy hite-
lesítési eljárással lehetőséget kapnak a 
hálózat használatára. Ehhez viszont a 
routernek csatlakoznia kell az internet-
hez, hiszen egy hitelesítési szolgáltatást 
használ (pl. WiFiDog), valamint csak a 
vezeték nélkül csatlakozók számára elér-
hető. Mivel itt nincs internet, csupán 
leegyszerűsíteni lehet, hogy a felhaszná-
lóknak ne kelljen a notebook/szerver IP-
címét a böngésző címsorába írniuk. 
Ehhez is módosított router kell. A DD-
WRT alatt a Services/DHCP Server pont-
ban egyedi neveket rendelhetünk a 
gépekhez. Az Used domain legyen LAN& 
WLAN, a Domain például „kollekcio”, a 
Static Leases alatt pedig hozzá kell adni a 
notebook MAC- és IP-címét például „film” 
hostnév alatt. Így ha bárki a böngészőbe a 
film.kollekcio sort írja, azonnal a note-
book weboldalán, azaz az Emby belépési 
oldalán köt ki. A vendég fiókra kattintva 
jelszó nélkül is böngészhet.   

Nagyon is jól tudtuk, hogy az időről időre 
megjelenő tömeges vírustámadások nem 
fognak alábbhagyni, és mindig lesz hasonló 
esemény. Azt is tudtuk, hogy az alvilág 
nagyon jól használja az internetet, és annak 
egy rejtett részét, a darknetet. Valamint azt 
is, hogy a bankoktól és kormányoktól füg-
getlen valuta, a bitcoin egészen új irányba 
tereli a világgazdaságot. Hovatovább az 
sem újdonság, hogy kormányok vívnak 
egymással ádáz háborút egymás szerverei-
nek feltörésével, vagy csak szimplán a cél-
ország gazdaságában végzett károkozással. 
Azt viszont a jelek szerint nem sokan sejtet-
ték, hogy ilyen hamar eljön ez a nap, amikor 
a minket csak távolról érintő események 
hatását ennyire a bőrünkön érezzük.

Mit tanulhatunk a WannaCry járvány-
ból? Egyéni felhasználóként azt, amit min-
den kisebb károkozó elhárításánál megta-
nulhattunk, illetve meg kellett volna 
tanulnunk: nem kattintunk ismeretlen fel-
adótól érkező levélben linkre. Ha ismerős 
kéretlenül küldi anélkül, hogy előzőleg 
beszéltünk volna erről vele, akkor sem. 
Egyáltalán nem kínos felhívni valakit, vagy 
csak írni neki azért, hogy tényleg küldött-e 

valamit, amit feltétlenül meg kell néznünk. 
A fontos adatainkról rendszeres biztonsági 
mentést, backupot kell készítenünk. Mivel 
a kártevő az ismert állományokat támadja, 
nem érdemes például ZIP-ben archiválni. 
Amennyire praktikus volt régen, ma az 
egyedi formátumú backup programoknak 
áll a zászló: az AOMEI Backupper például 
ADI és AFI, az ingyenes Comodo Backup 
CBU formátumot használ. A virtuális 
gépek is veszélyben vannak, és bizony azt 
sem tudhatjuk, hogy a jövőben nem dönte-
nek-e úgy a hackerek, hogy legyen kódolva 
az összes állomány (ez egyébként lassú, 
gyors lebukáshoz vezető, és a rendszer 
működésképtelenségét okozó lépés lenne). 
Menthetünk a felhőbe, de mivel a tárhelyet 
egy megosztott mappán keresztül érjük el, 
ha a kártevő bekódol valamit, azt a kliens 
azonnal felszinkronizálja a felhőbe. Így ha 
nincs verziókövetés – az ingyenes és nép-
szerű szolgáltatásoknál általában nincs –, a 
felhőben is megsemmisülhetnek az ada-
taink. Az olyan adatmentő programok, 
mint a CrashPlan, egyedi formátumban, 
felhőbe és akár azonnal is mentenek, de az 
ingyenes verzión felül fizetnünk kell értük.

Az eset legérdekesebb aspektusa, melyre 
a szakemberek és a sajtó nem nagyon tért 
ki, az a cégeknél történt közvetett és közvet-
len kár. Nyilván a nagy cégeknél több a gép, 
jelentősebb a hatás, de az a magánügyük, 
illetve az üzleti érdekük, hogy mennyire 
védik a rendszereiket. Ez a járvány legfel-
jebb csak az erőviszonyokat változtatja meg 
a cégek között, az okosabb előnyére. Ott 
viszont, ahol közérdekű feladatok nem 
működnek emiatt, például kórházak, az 
állam- és közigazgatás bénulnak meg, sok-
kal súlyosabb a gond. Ennek kezelésére 
nálunk nyilván újabb milliárdokat költenek 
úgy, hogy még szorosabbra fűzik az együtt-
működést a Microsofttal. Azzal a céggel, 
amelyik névleg elítéli a hasonló sérülékeny-
ségek halmozását az állami megrendelők 
kérésére, de azért mégis kiszolgálta a fel-
sőbb titkosszolgálati (NSA) érdekeket. Vala-
milyen hiba, akár szándékos, akár véletlen, 
mindenképpen lesz a rendszerekben. A kér-
dés az, hogy ki tud erről hamarabb, ki és 
meddig tudja kihasználni őket. A hibákat a 
fejlesztőkön kívül elsősorban a hackerek 
keresik. Egy zárt rendszernél mind a kettő-
ből kevés van. Egy nyílt forráskódú rend-
szernél viszont bárki kereshet hibát, a kriti-
kus sérülékenységek hamarabb kiderülnek, 
kijavítódnak. Úgy járnánk a legjobban, ha 
segítenénk az ilyen rendszerek széles körű 
kormányzati használatát, fejlesztését. Töb-
bek között ezért írt több alkalommal is nyílt 
levelet a BlackPanther OS (blackpanther.
hu) csapata, amelyben ötleteik az orszá-
gunk számára alacsony költségeket, 
nagyobb függetlenséget, később pedig 
versenyelőnyt, illetve a hátrány hiányát 
garantálják. Ideje lenne a bulváros csám-
csogás majd feledés helyett tanulni a 
hasonló esetekből, és tennünk is valamit, 
ami mindenkinek jó! Köhler Zsolt

Minden USB-portot kipróbáltam minden 
lehetséges módozatban. Sajnos a hibaje-
lenség továbbra is fennáll, de a pendrive-
jaim működnek. Szent ég! A levélírás 
alatt kipróbáltam a harmadik USB-micro 
USB-kábelt, és ezzel működik. Valószínű-
leg a kábelek nem voltak jók. Hogy csap-
jon bele a digitális nyavajája! M. László

A hiba az USB device descriptorról szól, 
amelyet az eszközök a kommunikáció 
felépítésekor egymás közt kicserélnek. 
Ha ez nem sikerül, annak oka csakis a 
hibás fizikai kapcsolat lehet. Ez lehet 
érintkezési hiba, és lehet a kábel túlsá-
gosan nagy csillapítása. A nagyon régi 

USB-kábeleknél még nem volt követel-
mény a nagy sebességű kapcsolat bizto-
sítása, de a különösen olcsó, vékony 
kábelek között is előfordulhat ilyen. 

Annak az esélye, hogy két különböző 
megjelenésű kábel is rossz legyen, elég 
kicsi. Köszönjük, hogy olvasónk meg-
osztotta velünk esetét!

A hónap aktualitása

Mit tanulhatunk 
egy zsaroló vírustól?
Ha nem érdekel, az nagy hiba. Ha élvezzük a bulvárt, vagy 
elveszünk a sorok között, az is. A hibákat kijavítják, a károkat 
elhárítják. De nem kell rosszul járnunk.
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Az Ebay-en is 
kapható Type-C 
„erős, gyors adat-
szinkronizáló töltő-
kábel” olcsó, de 
tönkre is teheti a töl-
tőt, ami akár a note-
book is lehet
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